
ΑΔΑΜ:  ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΦ-ΕΚΠΟΙΗΣΕΩΝ 

 ΤΗΛ : 210.5531425 

 Φ. 604.4.9/2/19 
 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  4 Ιουν 19 
 

Προκήρυξη Διαγωνισμού μέσω Ανοικτής Διαδικασίας για τη Σύναψη 

Συμφωνίας – Πλαίσιο  Χρονικής Διάρκειας Είκοσι Τεσσάρων (24) Μηνών για 

την Παροχή Υπηρεσιών Συναρμολόγησης – Τοποθέτησης Μεταλλικών 

Ικριωμάτων Επί Πλοίων που Ανήκουν στο Πολεμικό Ναυτικό ή σε Άλλο 

Κρατικό Φορέα (Λιμενικό Σώμα, Πυροσβεστικό Σώμα, κλπ) και Ελλιμενίζονται 

στο NΣ – ευρύτερη περιοχή Αμφιάλης (210.000,00€) και Κτιριακών 

Εγκαταστάσεων – Δεξαμενών Ξηράς στο NΣ (10.000,00€), Εκτιμώμενου 

Συνολικά Π/Υ 220.000,00 Ευρώ Συμπεριλαμβανομένων Κρατήσεων και ΦΠΑ 

         Ανακοινώνουμε ότι το Πολεμικό Ναυτικό διενεργεί  διαγωνισμό  μέσω 

ανοικτής διαδικασίας για την ανάδειξη αναδόχου παροχής υπηρεσιών 

συναρμολόγησης – τοποθέτησης μεταλλικών ικριωμάτων επί πλοίων που 

ανήκουν στο Πολεμικό Ναυτικό ή σε άλλο Κρατικό Φορέα (Λιμενικό Σώμα, 

Πυροσβεστικό Σώμα, κλπ) και ελλιμενίζονται στο NΣ – ευρύτερη περιοχή 

Αμφιάλης (210.000,00€) και κτιριακών εγκαταστάσεων – δεξαμενών ξηράς 

στο NΣ (10.000,00€), εκτιμώμενου συνολικά Π/Υ 220.000,00 Ευρώ 

συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και ΦΠΑ, με τα ακόλουθα στοιχεία: 

Αναθέτουσα Αρχή ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

www.hellenicnavy.gr 
email: kf_1340@navy.mil.gr 

fax: 210 5531443 
Ναυτικό Οχυρό Σκαραμαγκά, Αμφιάλη 

ΚΥΡΙΑ ΑΣΚΟΥΜΕΝΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

ΑΜΥΝΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 220.000,00€ 

CPV 50241000-6 

ΦΥΣΗ ΤΗΣ  ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΓΕΩΡΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 
(NUTS) ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Ναύσταθμο Σαλαμίνας, Αττική (NUTS: 
GR300) 

ΓΕΩΡΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 
(NUTS) ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ 
ΑΡΧΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ  (NUTS EL30), ΤΚ 10561 

ΕΙΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Παροχή Υπηρεσιών Συναρμολόγησης – 
Τοποθέτησης Μεταλλικών Ικριωμάτων Επί 

Πλοίων που Ανήκουν στο Πολεμικό Ναυτικό 
ή σε Άλλο Κρατικό Φορέα (Λιμενικό Σώμα, 





Πυροσβεστικό Σώμα, κλπ) και 
Ελλιμενίζονται στο NΣ – Ευρύτερη Περιοχή 

Αμφιάλης 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΩΣ – 
ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΟΧΙ  -  ΟΧΙ 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΤΑ  
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ / 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ 

ΟΧΙ  /   - 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ  

ΝΑΙ 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ 
ΜΕΡΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ 

ΟΧΙ 

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

ΟΧΙ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ/ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ 
ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΕΙΣ (24) ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – 
ΕΥΡΕΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

www.promitheus.gov.gr    
Αριθμός  

Διαγωνισμού: 73943 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Παρασκευή 28 Ιουνίου 2019, 14:00πμ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ: www.promitheus.gov.gr  / 
ΕΝΤΥΠΑ: ΑΕΠ/ΚEΦΝ 

Παπαρηγοπούλου 2 – Πλατεία Κλαυθμώνος, 
Τ.Κ. 10 561, Αθήνα 

ΓΛΩΣΣΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ 

ΝΟΜΙΜΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ – ΩΡΑ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 

Πέμπτη 4 Ιουλίου 2019, 10:00πμ 

ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ Εγγυητικής επιστολή συμμετοχής 2%. 
Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης 0,5% 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΝΟΜΙΚΗ 
ΜΟΡΦΗ 

- 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΟΙ 
ΟΡΟΙ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

ΙΣΧΥΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΕΝΝΕΑ (9)  ΜΗΝΕΣ 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Υπηρεσία για παροχή 
στοιχείων/πληροφοριών 

ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ (ΑΕΠΠ)       

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/




περί 
ενστάσεων/προδικαστικών 
προσφυγών 

Λεωφ. Θηβών 198, Άγ. Ιωάννης Ρέντης, 
Τ.Κ. 18 233, τηλ 213-2141216                              

email: aepp@aepp-procurement.gr 

ΑΑΥ ΑΝΕΥ / ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΑΝΟΙΚΤΗ 

ΕΙΔΟΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ 
ΑΡΧΗΣ 

ΜΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει χαμηλότερης τιμής 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΠΗΓΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ των άρθρων 5 και 235 
του Ν.4412/16 

ΥΠΑΓΕΤΑΙ ΒΙΒΛΙΟ Ι του Ν.4412/16 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

Τρίτη 04 Ιουνίου 2019 

ΛΟΙΠΑ - 

 

                                                                                Για την ακρίβεια 

                          Πλοίαρχος (Ο) Τ. Συροπούλου Π.Ν.
                                     Διευθύντρια Προμηθειών ΚΕΦΝ 

 

 




		2019-06-04T09:58:03+0300
	GEORGIA XERIZOTI




